
Zarządzenie Nr 0050.73.2021 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 31sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji do spraw szacowania strat w gospodarstwach rolnych  i działach 

specjalnych produkcji rolnej  

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                  

(tekst jedn.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z dnia 27.07.2021r.) w związku z Zarządzeniem Nr 84/2021 

Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 22 czerwca 2021 r. w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej 

oraz Oddziałów terenowych Komisji do spraw szacowania strat w gospodarstwach rolnych i działach 

specjalnych produkcji rolnej oraz budynkach mieszkalnych, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuję Komisję Gminną do spraw szacowania strat w gospodarstwach rolnych i działach 

specjalnych produkcji rolnej w składzie: 

1) Katarzyna Bakalarz – przewodnicząca  – pracownik Urzędu Gminy Bieliny, 

2) Aneta Raczyńska- członek- pracownik Urzędu Gminy Bieliny, 

3) Marcin Kwiatek – członek – pracownik Urzędu Gminy Bieliny, 

4) Marzena Jedlińska- członek- pracownik Urzędu Gminy Bieliny, 

5) Gawęcki Wiesław- członek- przedstawiciel Świętokrzyskiej Izby Rolniczej, 

6) Drogosz Czesław- członek- przedstawiciel Świętokrzyskiej Izby Rolniczej, 

7) Małgorzata Masternak- Orłowska- członek- przedstawiciel ŚODR w Modliszewicach. 

2. Członek komisji wymieniony w ust.1 pkt. 4 uczestniczy w pracach komisji  

  w przypadkach, gdy szacowanie szkód dotyczy budynków. 

 

§ 2. 

Zadaniem Komisji Gminnej w zakresie szacowania wielkości strat w gospodarstwach rolnych i 

działach specjalnych produkcji rolnej jest: 

1. Przeprowadzenie wizji na miejscu wystąpienia szkód i dokonanie szacunków zakresu  i wysokości 

strat w gospodarstwach rolnych, działach specjalnych produkcji rolnej, w budynkach 

gospodarczych, innych budynkach lub budowlach służących do produkcji rolniczej, maszynach i 

urządzeniach rolniczych, zgodnie z terminami wskazanymi w obowiązującym zarządzeniu 

Wojewody Świętokrzyskiego, na podstawie której sporządzi protokoły szkód – indywidualne lub 

zbiorcze w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach. 

2. W ciągu 30 dni od dnia oszacowania szkód tj. od ostatniego dnia przeprowadzenia lustracji w 

terenie Komisja Gminna sporządzi zestawienie zbiorcze z terenu Gminy Bieliny i przekaże do 

Wojewody wraz z niezbędnymi załącznikami, o których mowa w Załączniku nr 1 do Zarządzenia 

Wojewody Świętokrzyskiego 84/2021 z dnia 22.06.2021r. – Procedura szacowania strat w 

gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej oraz budynkach mieszkalnych, w 

których wystąpiły szkody spowodowane przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne. 

 

§ 3. 

   Traci moc Zarządzenie Nr 0050.67.2018r. Wójta Gminy Bieliny z dnia 30 maja 2018r. w sprawie 

powołania komisji do spraw szacowania strat w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych 

produkcji rolnej. 

 

§ 4. 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 


